PAGE
2

 [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.01.2023                                 с. Анучино                                          № 392
	О работе муниципального проектного комитета администрации Анучинского муниципального округа

В соответствии с Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края, заслушав и обсудив информацию главного специалиста первого разряда финансово-экономического управления администрации Анучинского муниципального округа, ответственного секретаря муниципального проектного комитета администрации Анучинского муниципального округа, Дума округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять информацию главного специалиста первого разряда финансово-экономического управления администрации Анучинского муниципального округа, ответственного секретаря муниципального проектного комитета администрации Анучинского муниципального округа  к сведению (прилагается).

2. Признать работу муниципального проектного комитета администрации Анучинского муниципального округа  удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                      Г.П. Тишина